ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

#5ж DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О досрочном прекращении полномочий»

В соответствии со статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить досрочно полномочия судьи Харцызского
межрайонного суда Донецкой Народной Республики БАШКИРОВОЙ Светланы
Ивановны.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

А.В. Захарченко
•Глава

Донецкой Народной Республики

г.Донецк
248

«20» сентября 2017 г.

^ОДН /*v /ON

£ • ' гС',:'зг

а.
г •

••я V